平成23年８月31日

各  位

会社名  旭ダイヤモンド工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 川嶋 一夫

（コード番号 6140 東証第１部）

問合せ先 代表取締役専務管理本部長 山田 悟郎

TEL（03）3222 - 6311

（訂正）「ASAHI DIAMOND（THAILAND）CO.,LTD.の株式の取得に関するお知らせ」の

一部訂正について

本日開示いたしました「ASAHI DIAMOND（THAILAND）CO.,LTD.の株式の取得に関するお知らせ」の一部に、

訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

３．株式取得の主な相手先の概要

【訂正前】

（６） 資 本 金 60千THB

【訂正後】

（６） 資 本 金 6,000千 THB

以 上